Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«Тавдинский техникум им. А.А. Елохина»

ПРИКАЗ

 13.02.2023 г. № 26-д

г. Тавда

Об утверждении «Правил приема граждан в

ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А. Елохина»

на обучение по образовательным программа

профессионального обучения, адаптированным

для лиц с ограниченными возможностями здоровья»

На основании Федерального закона № 271-ФЗ о 29.12.2012 г. «Об образовании

в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 26.08.2020 г. № 438 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по основным программам

профессионального обучения», Устава ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А.

Елохина», протокола Совета техникума от 09.02.2023 г. №2

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить с 13.02.2023 г. «Правила приема граждан в ГАПОУ СО

«Тавдинский техникум им. А.А. Елохина» на обучение по образовательным

программам профессионального обучения, адаптированным для лиц с

ограниченными возможностями здоровья» (далее - Правила приема) в соответствии

с Приложением №1.

2. Чурсину В.В., заместителю директора по УПР, разместить данный приказ

и Правила приема на официальном сайте техникума в разделе «Абитуриентам».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 12.02.2023 г. и действует до

31.12.2022 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Е.А. Санникова